
令和６年６月12日

宿泊事業者 様
伊勢市産業観光部観光振興課

課長 吉居 寛典

観光庁補助事業「観光地・観光産業における人材不足対策事業」説明会の開催について

平素は、市政運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
標記の件について、事務局を招いた事業説明会を下記のとおり開催します。補助金の詳細

につきましては、別紙のチラシ等でご確認ください。

記

１ 説明会日時 令和６年７月１日（月） 14時00分～15時00分

２ 場 所 シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢（伊勢市観光文化会館）
４階 大会議室（伊勢市岩渕1丁目13－15）

３ そ の 他 参加人数が多数の場合は、抽選等により調整させていただく場合がご
ざいます。
シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢の駐車場をご利用の場合、駐

車券の無料処理をいたします。ただし、駐車場には限りがございます
ので、できる限り公共交通機関や乗り合わせにてお越しください。
説明会への参加を希望される施設の皆様は６月24日（月）までに申

し込み用フォームより申し込みをお願いいたします。

【申し込み用フォーム】

事務担当
伊勢市産業観光部観光振興課（秦・山口）
Tel （0596）21－5566 Fax（0596）21－5651
E-mail kanko-sinko@city.ise.mie.jp


